



Nyhedsbrev Hjortespring Rideklub Januar 2013

Klubben håber alle medlemmer havde en rigtig glædelig Jul og et godt nytår! Samtidig vil vi også sige tak for 2012 – året hvor Klubben ”genopstod” med ny bestyrelse og nye aktiviteter!

I bestyrelsen synes vi det har været et godt og spændende årstid (ikke helt et år, men næsten...) Vi har prøvet kræfter med lidt af hvert, lige fra et mere almindeligt stævne med spring og dressur til nye udfordringer og egne påhit!

Måske er vi mest stolte af at være blandt de første klubber til at afholde TREC stævne, men vi synes også trekamp dagene var sjove og orienteringsridtet en hyggelig succes!

Nu hvor året er afsluttet kan vi også udråbe vinderen af vores championat. På en flot førsteplads kom Gry Albrechtsen på Cassio. Skarpt fulgt af Camilla Sand på Shannon. På 3. pladsen kom Louise Jensen på Findus. Vi siger tillykke og glæder os til at overrække Gry en Præmie på den kommende generalforsamling.

Dette nyhedsbrev skulle egentlig have været ude i december, og vi beklager forsinkelsen. Men HJØR rendte ind i uforudsete forhindringer, som vi har arbejdet på at løse.

Vi er klar over at nedenstående invitation kommer ret sent, men der var nogle ting der måtte på plads før vi kunne sende dette nyhedsbrev ud. Vi håber alligevel på et godt fremmøde!

Vi har lært af det vi har afholdt, og vil gerne blive endnu bedre, derfor beder vi alle medlemmer om at komme med ris og ros og input af forskellig art.

Aktivitetsudvalget vil tirsdag den 29. januar kl. 18.30 afholde et møde (privat i Herlev) hvor årets arrangementer vil blive evalueret og de nye planlagt. Og det er i den forbindelse vi gerne vil høre fra jer: hvad synes du var bedst? Hvad savnede du? Hvad vil du gerne se mere af? Skal der være kurser og teori? Har du brug for at tage ridemærker? Kom med dine forslag!

Har du lyst til at være en mere aktiv del af rideklubben og træde ind i aktivitetsudvalget eller bare være med til at få det hele til at glide ved nogle af arrangementerne indbyder vi dig til at møde op til mødet. Adresse oplyses ved interesse.

Send forslag, input og/eller tilmelding til mødet til klubbens mail: hjortespringrideklub@gmail.com

Det første der vil være på programmet i det nye år, vil være et foredrag med Merete Stenner fra Røjlegaard – Ridning med hjerne og hjerte; om emnet ”Ridesikkerhed” den 26/2 2013 kl 19.00 i ”salen” på Herlevskole. Det vil koste 30 kr. for medlemmer at deltage og 60 kr. for ikke-medlemmer, Prisen er inkl. en forfriskning. Yderligere info om Merete og Røjlegaard på www.stenner.dk

Tilmeldning til hjortespringrideklub@gmail.com senest d. 15. februar.

Derudover barsler vi med en festlig fastelavn, så du kan godt begynde at tænke over din udklædning!!

Vi glæder os til årets fornøjeligheder med jer.